

určeno všem dodavatelům, kteří obdrželi
zadávací dokumentaci

Věc:

Poskytnutí dodatečných informací č. 7 k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (ve smyslu ust. § 49 odst. 1 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „ZVZ“))

Název veřejné zakázky:	Výstavba objektu pro projekt RICE
Evidenční číslo formuláře/zakázky:	343885
Zadavatel:	Západočeská univerzita v Plzni sídlo: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň IČ: 49777513
Zástupce zadavatele:	Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol. se sídlem Vlastina 23, 232 00 Plzeň

Zástupce Zadavatele v souladu s ust. § 49 odst. 2 ZVZ tímto poskytuje na základě doručené žádosti o poskytnutí dodatečné informace všem dodavatelům, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, následující odpověď na doručenou žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám:

Dotaz dodavatele č. 1:

V dokumentaci pro provádění stavby je uvedeno, že místnost číslo 106 je navržena jako farradayova klec. Není ale nikde uvedeno, jaké mají být parametry stínění. Je možné tuto informaci získat? Nejlépe by vyhovoval graf průběhu útlumu stínění v závislosti na kmitočtu (magnetického pole, elektrického pole a elektromagnetického pole).

Odpověď na dotaz dodavatele č. 1:

Jak je uvedeno ve výkresu: „03V60062_Disp_tech_1NP“ je maximální povolené elektromagnetické rušení v pásmu 1 Hz až 2 kHz, při kterém výrobce mikroskopů ještě zaručuje bezproblémovou funkci (pro referenční typ mikroskopu) následující:

$300 \text{ nTp-p} \rightarrow 30 \text{ mVp-p}$ pro frekvenci 50 Hz a vyšší harmonické frekvence (synchronní) - ve směru X a Y,

$50 \text{ nTp-p} \rightarrow 5 \text{ mVp-p}$ pro ostatní frekvence (asynchronní) - ve směru X a Y.

Dotaz dodavatele č. 2:

Je místnost číslo 106 navržena jako farradayova klec z toho důvodu, aby bylo eliminováno rušení elektronového mikroskopu Quanta FEG a jeho bezproblémová funkce? Pokud ano, je možné navrhnout alternativní Aktivní stínění MACS, které se běžně pro elektronové mikroskopy používá?

Odpověď na dotaz dodavatele č. 2:

Ano, u místnosti číslo 106 jsou parametry magnetického pole požadovány z důvodu eliminace rušení elektronového mikroskopu a pro zajištění jeho bezproblémová funkce. Jednou z možností je Faradayova klec. Zadavatel využil svého práva daného mu ustanovením § 44 odst. 5 ZVZ a dokumenty podle ustanovení § 44 odst. 4 ZVZ nahradil technickými podmínkami vyjádřenými formou požadavků na výkon nebo funkci podle ustanovení § 46 odst. 5 ZVZ. Ve smyslu ust. § 44 odst. 11 ZVZ platí, že Zadavatel výslovně připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

V Plzni dne 3. května 2013



Mgr. Ing. Eva Rafajová
i.s. JUDr. Daniel Volopich, advokát
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol.
v plné moci za zástupce zadavatele